РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИСТВЯНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ЛИСТВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ
20.04.2022 г.                                                                  №56-дгп

«О внесении изменений в бюджет
Листвянского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.»
В связи с уточнением местного бюджета Листвянского муниципального образования по доходам и расходам, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Листвянском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Листвянского муниципального образования от 21.12.2017г. № 109-дгп, ст.ст.6, 31,58 Устава Листвянского муниципального образования,
Дума Листвянского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Листвянского муниципального образования от 15.12.2021г. № 37-дгп «О бюджете Листвянского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.» изменения в Приложения №1,2,3,4,6,7, изложить в новой редакции (прилагается).

Утвердить верхний предел муниципального долга Листвянского муниципального образования на:

1 января 2023 года в сумме 488,51471 тыс. руб., в т. ч. верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. руб.

1 января 2024 года в сумме 1645,79526 тыс. руб., в т. ч. верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. руб.
1 января 2025 года в сумме 1645,79526 тыс. руб., в т. ч. верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. руб.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наша Листвянка и на интернет-сайте администрации www.listv -adm.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с законодательством Российской Федерации.
	Председатель Думы Листвянского муниципального образования
__________________И.Е.Рябошапко
	Глава Листвянского муниципального образования

_______________ М.В.Максимов